rOCYAAPCTBEHHOE MPO®ECCUNOHANIbBHOE
OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXOEHWE
APOCJ/IABCKOW OBJIACTIU
APOC/IABC KU KONNEAX VHAOYCTPUU MUTAHNSA
(FNOY A0 APOC/IA 3CKUN KONNEAX VHAOYCTPUU MNTAHUSA)

NMPUKA3

6.08.2022 Ne 81 -K
r. dpocnasnb

O 3a4ncneHnmn CTYLEeHTOB

B cooTBeTCTBMM C npaBunamMum npuema kKonnepxxa Ha 2022 - 2023 yyebHbIi
rog n c peweHMem nNpue MHOW kKoMmmuccum konnepxa (npotokon ot 16.08.2022 4)
MPNKA3BIBAIO:

1 3auncnntb C01.09.2022 B coCcTaB CTYAEHTOB KO/e4XXa B cnefyrouime
rpynnol:

1.1. 12 MUKn obyyvatowmxcs no nporpamme NnoAroTOBKN
KBannpuuuposaHHbiX babounmx wn cnyxawmx Ha 6ase cpegHero obuiero
o6pa3oBaHMA, Ha OCHOBAHWW NUYHbLIX 3aABNeHUI abUTYPUEHTOB NO npodeccuu
09.01.03 «MacTep no o6paboTke uugpoBoin wuHhopmauum» (MpunoxeHue
npukasy Ne 1).

1.2. 54 noBapos, obyuarownxcs no nporpamme noAroToeku
KBanM@UUMPOBAHHbLIX paboymx un chayxawmx Ha 6a3e OCHOBHOro o6uero
00pa3oBaHMA. Ha OCHOBAaHWW JINYHbLIX 3aABNEHUI abUTYypUeHTOB N0 npodgeccun
43.01.09 «MoBap, KoHanTep» (MpunoxeHune K npukasy Ne 2).

1.3. 55 nosape B, ooyyarumnxces no nporpaMmme noarotoe KU
KBanM@MUUMPOBaHHBIX paboymx © cayxawmux Ha 6a3e OCHOBHOro o6uero
00pa30BaHMA, Ha OCHOBAHWUM JINYHBLIX 3aABNEHWIN abUTypuMeHTOB NO npogeccun
43.01.09 «lMoBap, kKoHaM rep» (MpunoxeHue K npukasy Ne 3).

1.4. 56 noBapo B, obyuvatoumxcs no nporpamme NoArOoTOBKN
KBaM(puunpoBaHHbIX pabouynmx ©n cnyxawmx Ha 6a3e OCHOBHOro o6uero
o6pa3oBaHnA, Ha OCHOBEBHMW /NNYHBIX 3aABNE€HWI abUTYpueHTOB NO npodgeccun
43.01.09 «MoBap, kKoHaulrep» (MpunoxeHune K npukasy Ne 4).

1.5. 57 noBapo>s, obyyvaroumxcs no nporpaMmme NOLATOTOBKM
KBaNM(puunMpoBaHHbIX pabouymx U cayxawmx Ha 6a3e OCHOBHOIo 06LWero
o6pa3oBaHMsA, Ha OCHOBaHWUW JNIMYHbIX 3aABJIEHWA abUTYpUeHTOB N0 npodeccuu
43.01.09 «MoBap, KoHAnMTep» (MpunoxeHune K npukasy Ne 5).

1.6. 58 noBapo>s, obyyvarowmxcs rvo nporpamMmmMe MOATOTOBKM
KBanMMUUMPOBAHHbLIX P  )U4MX U CAyXawux Ha 6asze OCHOBHOro obuiero
06pa3oBaHMA, Ha OCHOBAHWUW JNINYHBLIX 3aABAEHWA abUTYypUeHTOB MO npodgecc uu
43.01.09 «MoBap, KoHanTep» (MpunoxeHune K npukasy Ne 6).



1.7. 59 nosapp B, obyyvatowmxcs no nporpamme NOATOTOBKM
KBaNnM@uUUMPOBaHHbLIX pabounmx ¥ cnyxauwumx Ha 6ase cpegHero obuiero
06pa3oBaHnA, Ha OCHOBY HAWM NNYHbIX 3aABNE€HNIA abUTYypMEHTOB B rpynny nNoBapoB
no npogeccun 43.01.09 «Mosap, kKoHauTep» (MpunoxeHune K npukasy Ne 7).

2. CekpeTapto yuyebHoOM yactu Kynukoson E.A. BHECTM
COOTBeTCTBYlOLWMEe 3annen B «[MOMMEHHYH KHUTY o00y4yalwmnxca» [LHEBHOTO
oTAeneHus.

3. KOHTpONb 3a UCNOMIHEHNEM [AaHHOT0 NpuKas3a 0CTaB/Al 3a COOOM.

N.0. oupekTopa Konnepxa X.B. MunkonaeHko



MpunoxeHne Ne

K npukasy Ne K/ ot 16.08.2022 r.
Mpynna «MacTtep no 06 sa6oTke uudpoBoii MHGopmaLun» (6asa 11 Knaccos)
12 MUW
1 ManaHnHa AHacTtacninl MuxaiinoBHa 5
2 borayeBa KOnusa IOpibeBHa 4,06
3 Hopos mamanun Vn kommagavHoBuY 4,03
4 Mawmeposa 3nbBupa MapgagoBHa 3,89
5 Kynukos Ceprein AnekcaHapoBuy 3,88
6 Cwusos Erop Anekcar gposuu 3,87
7 AropknHa Bapsapa PAHApeeBHa 3,85
8 JlaxoBuy Tumyp Abl .peeBuy 3,75
9 HwukuTuHa MNMonuvHa VbUHMUYHa 3,52
10 XauatypaH Anekceli Bnagnmumposuy 3,5
11 KonecHuk AHHa BukTroposHa 3,36
12 MunbTto CTenaH Amutopuesuny 3,09
13 TaHkeBn4y MapuHa AHaTONbeBHa 3
14 CmupHoB Bnagumup AnekcaHApoBuUY



K npukasy Ne

Npynna 54 nosapos

© O ~N o U WN

N NN NN QB b R R R e =
O RWNPFRPOoOLOIaO REREDSEB

AHTOHOBa HOnua J[muTpresHa
MaTXnH OJaHunn EBreHbeBuY
LlapbkoBa Enn3aBeTta 3nmeBHa
JTabyTuHa Csetnal ia AHaToNbeBHa
YnuepuHa lNonnHa BnagucnaBoBHa
Knagbko PomaH Ei”reHbeBuny
CenarnHa MapuHa OneroBHa
Benves 3nbHYyp AinupaHoBuY
KatlopoBa ApnHa )pbeBHa
ManbkoBa EneHa b/lnxalinoBHa
NeBuH CTtenaH An<xceesuu
MenoaH AuaHa Mu waeBHa
ApxunoB KOHCTaH rmH ApocnaBoBuY
N'ywuHa o6oBb CCepreesHa
KokoBKMHa Enusaltorta BacunbesHa
AHppeeB ApTém Chreesuy
MaHuyykK MonnHa A nekceeBHa
JaHnnos AnekcaH;® AHppeeBuy
MokeeBa KOnna Bx[agnmupoBHa
3aBogumkoB AHTObl HMKoNaesny
[oraes ApceHuii Cw»ierosmy
PoaonoHoBa Anekcr Hapa lleTpoBHa
OxoTHMKOB MartBe n1 Onerosuny
Ynctakos Anekcein Onerosuy
Manywa OaHun B* yecnaBoBuUY

MpunoxeHne Ne 2
ot 16.08.2022 r

4,25

3,95
3,94
3,9
3,85
3,84
3,84
3,83
3,78
3,73
3,71
3,68
3,68
3,63
3,63
3,6
3,47
3,47
3,42
3,42
3,42
3,4
3,21
3,19



Mpynna 55 nosapos

© 0 N AW N

NN NN DNDN R B R R R e R R
OrRWNPFRPoboubGROGRERDB

MatBeeB Erop Mwu>_ aiinosuy
Knouko Anekceil V[akcumoBuY
Cnacckaa MapuHa MwuxalinoBHa
Mpuropa AHactaca g ButanbeBHa
ConoBbeBa KONnua yAnekcaHgpoBHa
CmupHoBa lNMonnHa BnagnmumpoBHa
Copo knHa MonnHa AnekceeBHa
lyHnkoBa AHHa BsuecnaBoBHa
AmMoAH KapuHa ['acaHoOBHa
MaBnosa AHacTac s AnekceeBHa
BbiukoB ViBaH AHLL )eeBuy

XykoB Makcum BsayecnaBoBuu
Kupukos Kunpunn 1,eHncosuny
BacaHoBuY Nropb AnekcaHApOBUY
BapaHoB AHfpeli B anepbesuny
MiBaHoB Erop ApTternosuy
MpexeHuosa Monn]ka CepreesHa

OnekywwunHa AHacT;’kua ButanbesHa

PymaHueBa Mapua AnekceeBHa
Naspos Makap AM npuesuny
Bywyesa AHHa All]peeBHa
A®hDOHNMH Makcum VIBaHoBUY
HeuvaeB ApTem BsauecnaBoBuY
MakcumblyeB Makc M 1laBnosuy
1lapoHsaH leBopr B yxaHoBUY

K npukasy Ne

MpunoxeHne Ne 3
oT 16.08.2022 r

4,5

3,95
3,89
3,8
3,8
3,75
15
3,73
3,68
3,68
3,65
3,61
3,57
3,57
3,52
3,5
3,5
3,47
3,47
3,47
3,42
3,36
o ey



Npynna 56 noBapos

© 0N O U AW N

S N A I N A T B S e e T N S S g e =
mbwml—‘OQm\lmmbwl\J':o

ApTembeB AnekcaHpgp MeTpoBuy

K npukasy

TypatoBa OanHabc Hy A6aumaxus Kusu

MaTtBeeBa AnnHa AnekcaHApoBHa
BonkoBuyeHKo Map/la FOpbeBHa
TopBaHeH MapuHa AnekcaHgpOBHa
KopwyHoB [leHuc IBnagumunposuy
MnywkoBa HaTtanna CnapTakoBHa
BonkoBuyeHKo 1lukp Ta KOpbeBuy
CmMeTaHKMHa KceHu a CepreeBHa
NleTtyHoB BceBonop AnekcaHgpoBuY
Ko3noBa Apocnasa BnagnmmnpoBHa
HoBuuknin Bacunuini AnekcaHapoBuy
CagpoHoB Kupunn PomaHoBMY
MyxoB Vnba Anekc aHapoBuY
Casuny MwunaH Apar omup

MaBnoB AM UTPpUiA AHaToNbeBMKY
Oemepues Buktop i\HApeeBuny
MeTpoBa Codba Ce])reeBHa
Pynakos ViBaH OM urpuesmny
3yb6aHoB ApceHunii EBreHbesmny
BuHorpagos fleHuc Onerosuny
AHTUNUH AHApei 1{eHncoBuy
3eHuoB PeHat M nrpuesuny
Narysosa EceHuna O nerosHa
3aliueB MBaH Maka 1MOBUY

MpunoxeHune Ne 4
oT 16.08.2022 r

4,26
3.95
3.95
3,94
3.84
3.84
3,8
3.78

3,78

3,75
3,7

3,68

3,65

3,63

3,57

3,55
3,52
3,52
3,5
3,5
3,47
3,45
3,42
3,26
3,2



K npukasy Ne

Mpynna 57 noBapos

© 0 N oUW N

NN NN NN PR PP b R R R =
OrRONPOoOLOOORGEGRELORREGS

benos AnekcaHfp Cepreesuy
Wawkos AaHun OmuTtpuesny
Kuncenésa fapba I nkonaeBHa
lopcknHa AnéHa C'epreeBHa
F'yctakoBa AnnHa OnerosHa
Fony6kos MartBeli BanepbeBuu
WainmaHoB Makcu m FepmaHOBMY
Nwkap3nes Apted PycTaM>XOHOBUY
Neb6epesa ANMHa j)pMKOBHA
MonyeBa NMonuHa,MuTpueBHa
MapeeBa AnéHa AnekceeBHa
KynewoB Makcum PomaHOBUY
KocTtukosa HOnuna CepreeBHa
KabauynHckaa Mwuna BaHOBHa
TopunH AnekcaHp ) AnekceeBuu
NyroBknHa AHacTr cusg MuxainnosHa
®PapaoHTOB bBorg<nu AmMuTpueBuny
XnectkoBa AHHa EBacunbeBHa
KowyTnHa Bnagne ia iropesHa
PomaHblyeB Makcvm PoMaHOBUY
MaTtpawesa dapba lMaBnoBHa
KokopeB Vnba Bac mnbeBuny
bongbipeBa AHactrapus ButanbeBHa
KynukoB AHTOH IVuxalinosuy
PomaHos CsetocnrlBCepreesuy

MpunoxeHne Ne

4,1
3,89
3,84
3,84
3,81
3,8
3,78
3,75
idi
37%
3,72
3,71
3,71
3,71
3,7
3,7
3,66
3,63
3,61
3,57
3,5
3,42
3,26
3,25
3,15

oT 16.08.2022



MpunoxeHune Ne 6
K npukasy Ne (fy-10 oT 16.08.2022
pynna 58 noBapos

1 Tony6es Oner Crpreesuy 4

2 WNronbHUKOB VBFr H ApTEMOBUY 3,9
3 MwcTiokoBa EBH?HuA KOpbeBHa 3,89
4  AHpApuKOHWe Bu kTopusa XwunsuHac 3,8
5 [emeHeB Muxaun n Cepreesuy 3,78
6 babeHko MNBaH WropeBuy 3,73
7  BbukHyc EkaTepu Ha AnekcaHApoOBHa 3,68
8 BonkoBa AHHa AnekcaHApoBHa 3,57
9 TopwkoBa BepoHuMka 3axapoBHa 3,57
10 AnpaweB PomMaH 3/blWaHOBMKY 3,57
11 AxmeTwmnHa AHucenmka dayapLoBHa 3,5
12 MeTtpoBa AHacTa<:usg MuxainosHa 3,4
13 TykTaweBa Co®! > CepreeBHa 3,4
14 LWycTtanos AMuT anin Masnosuy 3,31
15 LWecTtoBUH Munxaunn Anekceesuu 3,27
16 LWnakos MNnba C(mreeBuny 3,21
17  ¥YcodaHn Cnasuk C3940BU4 3,15
18 KnumaHoBa EBa ’laBnoBHa 3,05



© 0o ~N O Ul A WN

N NN NNDN P b bR R R R R =
mbWNHO(QOO\ICDU'I-hOOI\)EO

K npukasy Ne

MpunoxeHne Ne 7
oT 16.08.2022

Mpynna 59 losapoB «[lMoBap, KoHAanTep» (6a3a 11 knaccos)

LLlanoBanoB Apyrém TumypoBuu
CmupHoBa HOnna KoHCTaHTMHOBHA
[Jo6posa Hatan ba CepreeBHa
MpeuHeBa ANéH a MuxainnosHa
Wyka Mapua OmMmutprneBHa
Manawes AHApe it Onerosuy

Bopob6beBa AHacracus BsauyecnaBoBHa

ManaknHa Mon”™ Ha OneroBHa
KoHeHKoBa Onbra AHTOHOBHa
CamapgoB Paxum gxxoH

dansynnoes Ca3pnbek

Nly6HnHa Ynbsb a ViIBaHOBHa
Kucenesa Onbrr.EBreHbesHa
pomoBa AnéHa HukonaesHa
NlonbanHa AneHa EBreHbeBHa
CkoptokoBa [In8ta BnagncnasoBHa
Mony6es Nnba FBagumoBuy
A3apeHKO ApUHa

Cepblwes faHu [)n AnekcaHapoBuY
Mepnsenes Aptem AHApeeBunYy
MupcaoeBa A\TcTtacuga CepreesHa
BoiiuexoBckuii TeaH AMuUTpreBmny
BapaHoB OmuTp lili Cepreesuy
MyxuH Bnaguc;nbs AnekceeBuny
Kynunkosa KceHwuns ApceHbeBHa

4,9

4,86
4,53
4,44
4,42
4,27
4,25
4,23
4,21
4,11
4,05
4,05
4,05
3,92
3,89
3,87
3,77
3,76
3,73

3,7

3,68
3,55
3,45
3,43



