ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ (ГПОУ ЯО ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ПИТАНИЯ)

ПРИКАЗ

16.08.2022

№ 81-к

г. Ярославль

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема колледжа на 2022 – 2023 учебный год и с решением приемной комиссии колледжа (протокол от 16.08.2022 № 4) ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить с 01.09.2022 в состав студентов колледжа в следующие группы:
- 1.1. 12 МЦИ, обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации» (Приложение к приказу № 1).
- 1.2. 54 поваров, обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 2).
- 1.3. 55 поваров, обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 3).
- 1.4. 56 поваров, обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 4).
- 1.5. 57 поваров, обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 5).
- 1.6. 58 поваров, обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе основного общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 6).

- 1.7. 59 поваров, обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих на базе среднего общего образования, на основании личных заявлений абитуриентов в группу поваров по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» (Приложение к приказу № 7).
- 2. Секретарю учебной части Куликовой Е.А. внести соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» дневного отделения.
 - 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.О. директора колледжа

K

Ж.В. Миколаенко

Приложение № 1 к приказу № <u>81-к</u> от 16.08.2022 г. Группа «Мастер по обработке цифровой информации» (база 11 классов) 12 МЦИ

1	Галанина Анастасия Михайловна	5
2	Богачева Юлия Юрьевна	4,06
3	Норов Имамали Илкомиддинович	4,03
4	Мамедова Эльвира Мададовна	3,89
5	Куликов Сергей Александрович	3,88
6	Сизов Егор Алексан дрович	3,87
7	Ягодкина Варвара Андреевна	3,85
8	Ляхович Тимур Андреевич	3,75
9	Никитина Полина Ильинична	3,52
10	Хачатурян Алексей Владимирович	3,5
11	Колесник Анна Викторовна	3,36
12	Мильто Степан Дмиториевич	3,09
13	Танкевич Марина Анатольевна	3
14	Смирнов Владимир Александрович	3

Группа 54 поваров

1	Антонова Юлия Дмитриевна	4,25
2	Матюжин Даниил Евгеньевич	4
3	Царькова Елизавета Элиевна	3,95
4	Лабутина Светлана Анатольевна	3,94
5	Чичерина Полина Владиславовна	3,9
6	Кладько Роман Евгеньевич	3,85
7	Селягина Марина Олеговна	3,84
8	Велиев Эльнур Амиранович	3,84
9	Каюрова Арина Юрьевна	3,83
10	Малькова Елена Михайловна	3,78
11	Левин Степан Алексеевич	3,73
12	Гелоян Диана Мишаевна	3,71
13	Архипов Константин Ярославович	3,68
14	Гущина Любовь Сергеевна	3,68
15	Коковкина Елизавета Васильевна	3,63
16	Андреев Артём Сергеевич	3,63
17	Панчук Полина Алексеевна	3,6
18	Данилов Александр Андреевич	3,47
19	Мокеева Юлия Владимировна	3,47
20	Заводчиков Антон Николаевич	3,42
21	Догаев Арсений Олегович	3,42
22	Родионова Александра Петровна	3,42
23	Охотников Матвей Олегович	3,4
24	Чистяков Алексей Олегович	3,21
25	Малуша Данил Вячеславович	3,19

Группа 55 поваров

1	Матвеев Егор Михайлович	4,5
2	Клочко Алексей Максимович	4
3	Спасская Марина Михайловна	3,95
4	Пригода Анастасия Витальевна	3,89
5	Соловьева Юлия Александровна	3,8
6	Смирнова Полина Владимировна	3,8
7	Сорокина Полина Алексеевна	3,75
8	Шуникова Анна Вячеславовна	3,73
9	Амоян Карина Гасановна	3,73
10	Павлова Анастасия Алексеевна	3,68
11	Бычков Иван Андреевич	3,68
12	Жуков Максим Вячеславович	3,65
13	Кириков Кирилл Денисович	3,61
14	Васянович Игорь Александрович	3,57
15	Баранов Андрей Валерьевич	3,57
16	Иванов Егор Артенович	3,52
17	Преженцова Полина Сергеевна	3,5
18	Опекушина Анастасия Витальевна	3,5
19	Румянцева Мария Алексеевна	3,47
20	Лавров Макар Дмитриевич	3,47
21	Бушуева Анна Андреевна	3,47
22	Афонин Максим Иванович	3,42
23	Нечаев Артем Вячеславович	3,36
24	Максимычев Максим Павлович	3,31
25	Паронян Геворг Варужанович	3,2

Группа 56 поваров

1	Артемьев Александр Петрович	4,26
2	Туратова Одинабону Абдимажид Кизи	3.95
3	Матвеева Алина Александровна	3.95
4	Волковченко Мария Юрьевна	3,94
5	Торванен Марина Александровна	3,84
6	Коршунов Денис Владимирович	3.84
7	Глушкова Наталия Спартаковна	3,8
8	Волковченко Никита Юрьевич	3,78
9	Сметанкина Ксения Сергеевна	3,78
10	Летунов Всеволод Александрович	3,75
11	Козлова Ярослава Владимировна	3,7
12	Новицкий Василий Александрович	3,68
13	Сафронов Кирилл Романович	3,65
14	Пухов Илья Александрович	3,63
15	Савич Милан Драгомир	3,57
16	Павлов Дмитрий Анатольевич	3,55
17	Демерцев Виктор Андреевич	3,52
18	Петрова Софья Сергеевна	3,52
19	Рудаков Иван Дмигриевич	3,5
20	Зубанов Арсений Гвгеньевич	3,5
21	Виноградов Денис Олегович	3,47
22	Антипин Андрей Денисович	3,45
23	Зенцов Ренат Дмитриевич	3,42
24	Лагузова Есения Олеговна	3,26
25	Зайцев Иван Максимович	3,2

Группа 57 поваров

1	Белов Александр Сергеевич	4,1
2	Шашков Данил Дмитриевич	3,89
3	Киселёва Дарья Николаевна	3,84
4	Горскина Алёна Сергеевна	3,84
5	Густякова Алина Олеговна	3,81
6	Голубков Матвей Валерьевич	3,8
7	Шайманов Максим Германович	3,78
8	Ишкадзиев Артем Рустамжонович	3,75
9	Лебедева Алина Эриковна	3,73
10	Полуева Полина Дмитриевна	3,73
11	Мареева Алёна Алексеевна	3,72
12	Кулешов Максим Романович	3,71
13	Костикова Юлия Сергеевна	3,71
14	Кабачинская Мила Ивановна	3,71
15	Торчин Александр Алексеевич	3,7
16	Луговкина Анастасия Михайловна	3,7
17	Фарафонтов Богдан Дмитриевич	3,66
18	Хлесткова Анна Васильевна	3,63
19	Кошутина Владлена Игоревна	3,61
20	Романычев Максим Романович	3,57
21	Патрашева Дарья Павловна	3,5
22	Кокорев Илья Васильевич	3,42
23	Болдырева Анастасия Витальевна	3,26
24	Куликов Антон Михайлович	3,25
25	Романов Светослав Сергеевич	3,15

Приложение № 6 к приказу № *81-к* от 16.08.2022

Группа 58 поваров

1	Голубев Олег Сергеевич	4
2	Игольников Иван Артёмович	3,9
3	Мистюкова Евгения Юрьевна	3,89
4	Андриконис Виктория Жилвинас	3,8
5	Деменев Михаил Сергеевич	3,78
6	Бабенко Иван Игоревич	3,73
7	Бикнус Екатерина Александровна	3,68
8	Волкова Анна Александровна	3,57
9	Горикова Вероника Захаровна	3,57
10	Алдашев Роман Эльшанович	3,57
11	Ахметшина Анжелика Эдуардовна	3,5
12	Петрова Анастасия Михайловна	3,4
13	Тукташева Софья Сергеевна	3,4
14	Шусталов Дмитрий Павлович	3,31
15	Шестовин Михаил Алексеевич	3,27
16	Шляков Илья Сергеевич	3,21
17	Усоян Славик Саядович	3,15
18	Климанова Ева Павловна	3,05

Группа 59 поваров «Повар, кондитер» (база 11 классов)

1	Шаповалов Артём Тимурович	5
2	Смирнова Юлия Константиновна	4,9
3	Доброва Наталья Сергеевна	4,86
4	Гречнева Алёна Михайловна	4,53
5	Щука Мария Дмитриевна	4,44
6	Галашев Андрей Олегович	4,42
7	Воробьева Анастасия Вячеславовна	4,27
8	Папакина Полина Олеговна	4,25
9	Коненкова Ольга Антоновна	4,23
10	Самадов Рахимджон	4,21
11	Файзуллоев Саидбек	4,11
12	Лубнина Ульяна Ивановна	4,05
13	Киселева Ольга Евгеньевна	4,05
14	Громова Алёна Николаевна	4,05
15	Гольдина Алена Евгеньевна	3,92
16	Скорюкова Диана Владиславовна	3,89
17	Голубев Илья Вадимович	3,87
18	Азаренко Арина	3,77
19	Седышев Даниил Александрович	3,76
20	Медведев Артем Андреевич	3,73
21	Мирсафоева Анастасия Сергеевна	3,7
22	Войцеховский Иван Дмитриевич	3,68
23	Баранов Дмитрий Сергеевич	3,55
24	Мухин Владислав Алексеевич	3,45
25	Куликова Ксения Арсеньевна	3,43